
                      Urząd Miejski w Koronowie 
                          Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo 
                tel. 52 3826 400, fax: 52 3826 401 
                            e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl 

   http://www.koronowo.pl 

 
 

 

przygotowała: Beata Nitka Kierownik 
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

              

Koronowo, 9 luty 2024 r. 

ZP.271.1.3.2024                                                                        

 
                                    Do Wykonawców 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługi pn.  

„Przebudowa ulic na OM Samociążek w Koronowie (z prawem opcji)”. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na 

zapytania Wykonawców do SWZ z dnia 31.01.2024 r. w treści jak poniżej:  

 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie 

zdolności technicznej lub zawodowej „Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, wykonał: co najmniej dwie roboty drogowe polegające na 

budowie/przebudowie/modernizacji/remoncie drogi/ulicy w których skład wchodziło 

wykonanie kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni z kostki brukowej o minimalnej wartości 

700 tys. zł brutto każda” na warunek „Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie, wykonał: co najmniej dwie roboty drogowe polegające na 

budowie/przebudowie/modernizacji/remoncie drogi/ulicy w których skład wchodziło 

wykonanie kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni utwardzonej o minimalnej wartości 700 

tys. zł brutto każda” ? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ z dnia 31.01.2024 r. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie 

zdolności technicznej lub zawodowej „Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 

mailto:sekretariat@um.koronowo.pl
http://www.koronowo.pl/


 

przygotowała: Beata Nitka Kierownik 
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, wykonał: co najmniej dwie roboty drogowe polegające na 

budowie/przebudowie/modernizacji/remoncie drogi/ulicy w których skład wchodziło 

wykonanie kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni z kostki brukowej o minimalnej wartości 

700 tys. zł brutto każda” na warunek „Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie, wykonał: co najmniej dwie roboty drogowe polegające na 

budowie/przebudowie/modernizacji/remoncie drogi/ulicy w których skład wchodziło 

wykonanie kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni jezdni lub chodnika z kostki brukowej o 

minimalnej wartości 700 tys. zł brutto każda” ? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ z dnia 31.01.2024 r. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie 

konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m2. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego. 

Pytanie 4: 

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści do stosowania gruz betonowy? 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający nie dopuszcza  do stosowania gruz betonowy. 

Pytanie 5: 

Według SST 04.04.02 „Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie” 

kruszywo ma posiadać kategorię tolerancji GTA10, większość kruszyw dostępnych w Polsce 

nie spełnia tego wymogu. Prosimy o informację czy zamawiający dopuści do stosowania 

kruszywo posiadające kategorię tolerancji GTA20 ? 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający podtrzymuje zapis projektu o tolerancji GTA10. 

Pytanie 6: 

Czy zamawiający dopuści do stosowania kruszywa spełniające obecnie stosowane 

wymagania dla kruszyw WT-4 2010, w tym skały osadowe? 

Odpowiedź 6: 



 

przygotowała: Beata Nitka Kierownik 
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

Zamawiający nie dopuszcza do stosowania kruszywa spełniające obecnie stosowane 

wymagania dla kruszyw WT-4 2010, w tym skały osadowe. 

Pytanie 7: 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinka próbnego ? 

Jeżeli tak, prosimy o wskazanie lokalizacji, powierzchni oraz konstrukcji. 

Odpowiedź 7: 

Patrz odpowiedź 3. 

Pytanie 8: 

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści do stosowania na podbudowę kruszywo 

frakcji 0/31,5 ? 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający nie dopuszcza kruszywa o frakcji 0/31,5. 

 

 
 
  

 
 z up. Burmistrza  

/-/ Piotr Kazimierski  

/-/ Zastępca Burmistrza 


